
Příloha č. 1

název počet ks klinika 

p

o

č

e

katalogové / výrobní číslo výrobce
cena za kus bez 

DPH
DPH% cena za kus s DPH

cena celkem bez 

DPH
cena celkem s DPH

Šatní skřínky (2 vnitřní přepážky) - DVEŘE PRAVÉ 10 1ATP dle zadání Kovos 4 150,00 21% 5 021,50 41 500,00 50 215,00

Šatní skřínky (2 vnitřní přepážky) - DVEŘE LEVÉ 7 ATP dle zadání Kovos 4 150,00 21% 5 021,50 29 050,00 35 150,50

Šatní lavice 1,5 m 1 LAV_10_A Kovos 3 000,00 21% 3 630,00 3 000,00 3 630,00

Šatní lavice 2 m 1 LAV_20_A Kovos 2 950,00 21% 3 569,50 2 950,00 3 569,50

             76 500,00 Kč           92 565,00 Kč 

Specifikace šatní skříňky plechové a další 

požadavky 
Poznámka

Korpus v barvě šedé - standartní provedení vzorníku 

RAL 7035 šedá

Šatník z ocelového plechu tloušťky min.0,7 mm

Vnitřní prostor -  2 přepážky na čisté a špinavé prádlo, 

tyč se dvěma háčky, police nad tyčí, na dveřích z vnitřní 

strany zrcátko a háček.

Cylindrický zámek se 2 klíči

Možnost umístění štítku se jménem v plastovém 

úchytu na dveřích.

Venkovní panty s možností otevírání v úhlu 180°

Dveře jsou po celém obvodu lemovány ohybem pro 

zajištění maximální odolnosti

Otvory v korpusu pro sešroubování skříní do 

monolitických celků včetně spojovacího materiálu

Účinné odvádění vlhkosti z oděvů větracími otvory na 

dveřích

Plastové dorazy snižující hluk při zavírání.

Celkové rozměry šatní skříňky min. Výška 1800 x šířka 

400 x hloubka 500

Výška standard 1850 mm, může v 

případě nutnosti upravit jen na 

1800 mm

Termín instalace konec května 2025

Cenová nabídka musí zahrnovat veškeré náklady 

včetně dopravy a montáže a spojení do celků
Splatnost faktur 60 dní ode dne  prokazetelného 

doručení faktury kupujícímu

Specifikace šatní lavice a další požadavky Poznámka

Bez opěradla

S kovovou podnoží 

Plastové kluzáky

Povrchová úprava práškovým lakem v RAL 7035 - barva 

šedá

Sedák z lamino desky v šedé barvě s ABS hranou

Rozměry š 1500mm/2000mm, hl. 400mm, v. 420 mm

Termín instalace konec května 2025

Cenová nabídka musí zahrnovat veškeré náklady 

včetně dopravy a montáže
Splatnost faktur 60 dní ode dne  prokazatelného 

doručení faktury kupujícímu

Ing. Barbora Cekotová

jednatelka společnosti

IN SPACE s.r.o.

UČASTNÍK VYPLNÍ TAKTO BAREVNĚ OZNAČENÁ POLE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO/NE

ANO

ANO

ANO

ANO

Budova ZH1 - šatní plechové skříně a lavice  VZ-2025-000234

ANO/NE

Požadavky FNOL Cenová nabídka firmy IN SPACE s.r.o.

CELKEM

Budova ZH1

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO


		2025-03-19T09:37:31+0100
	Barbora Cekotová


		2025-04-14T15:02:58+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




